АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КРАСНОДОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Краснодон
№

О внесении изменений в персональный состав временной комиссии по
выявлению и передаче бесхозяйных архивных документов на территории

муниципального образования Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Положением об Администрации муниципального
округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики, утвержденным решением Совета

. муниципального округа муниципальное образование Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Республики от 08.11.2023 № 3,
в связи со штатными изменениями Администрация муниципального округа

’ муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в персональный состав временной
комиссии по выявлению и передаче бесхозяйных архивных документов на
территории муниципального образования Краснодонский муниципальный
округ Луганской Народной Республики, утвержденный постановлением
Администрации муниципального округа муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики от
17.10.2024 №558:

1.1. Изменить персональные данные Терещук Юлии Дмитриевны,
заместителя Главы Администрации муниципального округа муниципальное
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики, председателя комиссии, на «Руденко Юлия Дмитриевна»;

1.2. Исключить из состава временной комиссии по выявлению и
передаче бесхозяйных архивных документов на территории муниципального

образования Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики Силина Валерия Григорьевича, начальника управления жилищно-
коммунального хозяйства Администрации муниципального округа
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики, члена комиссии;

1.3. Включить в персональный состав временной комиссии по
выявлению и передаче бесхозяйных архивных документов на территории
муниципального образования Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики Шевилеву Галину Петровну, главного специалиста
общего отдела Администрации муниципального округа муниципальное
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики, члена комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте
муниципального образования Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики в информационно - телекоммуникационной сети
«Интернет» (https/krasnodon- ).adm.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава муниципального округа
муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики С.П. Козенко

Y

adm.ru/